

# Se-ma-for TV proponuje

Aż o 19 filmów krótkometrażowych wzbogaci się w ciągu wakacji oferta kanału Se-ma-for TV na YouTube. Poza produkcjami z łódzkiego studia, będzie można obejrzeć za darmo animacje uznanych twórców z całego świata, m.in. wielokrotnie nagradzany cykl „Mountain of Gems” z Rosji.

Premiery zagranicznych animacji będą odbywają się na kanale Se-ma-for TV w wakacyjne środy, piątki i wybrane soboty. Znajdą się wśród nich m.in. najlepsze animacje zagranicznych reżyserów pokazywane na Se-ma-for Film Festival, np. film „Peau de chien” z Francji o psie, który kradnie tożsamość człowieka, by ratować swoje życie, czy też szwajcarski „Monsieur L'Assassin X” o małej dziewczynce ruszającej tropem seryjnego mordercy.

Ciekawą propozycją są również animacje tworzące rosyjski cykl „Mountain of Gems”, inspirowane ludowymi opowieściami różnych nacji zamieszkujących Rosję – Rosjan, Tatarów, Czeczenów, Ukraińców, Armeńczyków, Niwchów i innych. Filmy te, poza przedstawieniem często u nas nieznanymi podań i legend, przybliżą widzom także historię i kulturę poszczególnych narodowości. Dotychczas animacje z cyklu „Mountain of Gems” zdobyły ponad 300 nagród na międzynarodowych festiwalach filmowych.

Ponadto, na swoją premierę czekają już filmy z Kanady, Wielkiej Brytanii czy Szwajcarii.

- Poprzez działalność Se-ma-for TV realizujemy misję upowszechniania pięknej sztuki animacji. Nasza inicjatywa spotkała się z bardzo dobrym odzewem zagranicznych twórców, którzy z chęcią udostępniają nam swoje filmy – wyjaśnia Adam Ptak, wiceprezes studia Se-ma-for.

- To prawdziwy zaszczyt, że mój film zaistnieje w tak doborowym towarzystwie, obok uwielbianego przeze mnie „Piotrusia i Wilka” – tłumaczy Sofia Carillo, meksykańska reżyserka, której „Prita Noire” („Czarna lalka”) zostanie udostępniona na kanale Se-ma-for TV już w najbliższą sobotę, 19 lipca.

Kanał Se-ma-for TV działa od lutego br. i aktualnie zawiera ponad 20 filmów, które można oglądać za darmo. Dostępny jest [tutaj](#).